(La castidad es una perfeccion evangélica. Mat. cap. xix, v. 12; Pab. Ep. i, Cor. cap. vii, v. 25. Véase VOTO DE CASTIDAD.)

TITULO XIII.

CASTIDAD. Su apologia. — Tú (2) eres la gloria de Jerusalem, tú la alegría de Israel, tú la honra de nuestro pueblo: porque te has portado varonilmente, y tu corazon se ha comportado, por cuanto has amado la castidad, y despues de tu marido no has conocido otro: por tanto la mano del Señor tambien te ha confortado, y por eso serás bendita para siempre. Judit cap. xv, v. 10 y 11.

Pues á su virtud juntaba (3) la castidad, de manera que no conoció varon en todos los dias de su vida, despues que falleció Manasses su marido. Judit cap. xvi, v. 26.

(2) Judit. (3) Judit la valerosa heroína de Bethulia.

Qui diligit cordis munditiam, propter gratiam laborum suorum habebit amicum regem. Prov. xxii, 11.

Maledicta creatura eorum; quoniam felix est, sterilis; et incoquinata, quae nescivit thorum in delicto, habebit fructum in respectione animarum sanctarum. Sap. iii, 13.

O quam pulchra est casta generatio cum claritate immortalis est enim memoria illius, quoniam apud Deum nota est, et apud homines. Cum praesens est, imitantur illam: et desiderant eam, cum se eduxerit: et in perpetuum coronata triumphat incoquinatorum certaminum praemium vincens. Ibid. iv, 1.

Incorruptio autem facit esse proximum Deo. Ibid. vi, 20.

Omnis autem ponderatio non est digna continentis animae. Eccl. xxvi, 20.

Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signum; Ecce virgo, concipiet, et pariet filium, et vocabitur nomen ejus Emmanuel. Isa. vii, 14.

Et non dicat Eunuchus: Ecce ego lignum aridum. Quia haec dicit Dominus Eunuchis: Dabo eis nomen melius a filiis et filabus: nomen sempiternum dabo eis quod non peribit. Isa. lvi, 3, 4 y 5.

Quid enim bonum ejus est, et quid pulcrum ejus, nisi frumentum electorum, et vinum gemmans virginum? Zach. ix, 17.

Hic multis temporibus continentiae propositum tenuit in Judaismo, corpusque et animam tradere contentus pro perseverantia. Mach. xiv, 38.

Sunt enim eunuchi, qui de matris utero sic nati sunt: et sunt eunuchi, qui facti sunt ab hominibus; et sunt eunuchi, qui se ipsos cas-

(1) De los lujuriosos. (2) Valor, precio. (3) Este pasaje forma parte de la célebre profecía de Isaías, anunciando la Concepcion Inmaculada de Maria Santísima, el nacimiento y hasta el nombre del Redentor, siglos antes de que ocurriese. San Mateo i,

Quien ama la limpieza de corazon, por la gracia de sus labios, tendrá por amigo al Rey. Prov. cap. xxii, v. 11.